

# **Bolepe ApS**

**Emilsvej 38, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 32 14 44 46**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

---

**Peter Lahm**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Bolepe ApS  
Emilsvej 38  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 14 44 46  
Stiftet: 23. april 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Peter Lahm

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og handel, at eje aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -268 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -791 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-267.687</b>	<b>-124.184</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.590
Andre driftsomkostninger	-522.986	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-790.673</b>	<b>-153.774</b>
Andre finansielle indtægter	119.730	169.933
Øvrige finansielle omkostninger	-120.310	-47.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>-791.253</b>	<b>-31.800</b>
Skat af årets resultat	0	1.401
<b>Årets resultat</b>	<b>-791.253</b>	<b>-30.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-791.253	-830.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-791.253</b>	<b>-30.399</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	7.177.034
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.183.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	284.000	283.000
Andre tilgodehavender	872.877	1.745.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156.877</u>	<u>2.028.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.156.877</u></b>	<b><u>9.212.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	400.000	400.000
Tilgodehavende selskabsskat	49.077	47.934
Andre tilgodehavender	872.875	872.875
Periodeafgrænsningsposter	0	8.392
Tilgodehavender i alt	<u>1.321.952</u>	<u>1.329.201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.229.362	7.871.433
Værdipapirer i alt	<u>9.229.362</u>	<u>7.871.433</u>
Likvide beholdninger	<u>115.162</u>	<u>338.266</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.666.476</u></b>	<b><u>9.538.900</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.823.353</u></b>	<b><u>18.751.042</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.658.612	12.449.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.783.612</u></b>	<b><u>13.374.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>5.326.502</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.326.502</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.741	11.450
Anden gæld	<u>0</u>	<u>224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.741</u>	<u>49.674</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.741</u></b>	<b><u>5.376.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.823.353</u></b>	<b><u>18.751.042</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.